
 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                  tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20 31 

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 
Aleksandrów Kujawski, dnia 11.05.2020 r. 

 

ZP.271.11.2020.EW 

 

Informacja z otwarcia ofert 

    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na zadanie pn.: „Remont drogi gminnej nr 160204C w miejscowości Słońsk Dolny, gmina 

Aleksandrów Kujawski”. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych             

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert tj. do dnia 

11.05.2020 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły oferty od następujących Wykonawców: 

 

1. STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 08-800 Pruszków – oferta nr 1 

Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 1 710 801,81 zł 

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy 

 

2. Colas Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie – oferta nr 2 

Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 1 731 360,02 zł 

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy 

 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych "INODROG" Sp. z o.o., ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław – 

oferta nr 3 

Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 1 467 954,93 zł 

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy 

 

4. Bud-West Sp .z o.o Sp. k., ul. Nieszawska 12, 87-100 Toruń – oferta nr 4 

Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 2 260 637,98 zł 

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy 

 

5. Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c., ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią – 

oferta nr 5 

Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 1 821 353,52 zł 

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy 

 

6. Firma Inżynieryjno-Drogowa „DROGTOM” Sp. z o.o., ul. Krzywa Góra 8/10, 87-800 Włocławek – 

oferta nr 6 

Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 1 679 592,99 zł 

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy 

 

7. Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o., Nowa Wieś, ul. Jana Pawła II 7, 87-853 

Kruszyn – oferta nr 7 

Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 1 662 231,62 zł 

Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy 

 

Termin płatności faktury lub rachunku za wykonane roboty/prace wynosi do 30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury lub rachunku wraz z niezbędnymi załącznikami. 

 

W budżecie gminy ilość środków przewidziana na powyższe zadanie wynosi 2 778 000,00 zł brutto. 

 

Wykonawca wykona przedmiot niniejszej umowy w terminie od dnia podpisania umowy do 30.04.2021 r. 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. a/a  

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl

